E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O
            Prefeitura Municipal de Jaciara

                          Avenida Antônio Ferreira Sobrinho, 1075 - CEP 78820-000
                            Fone: (66) 461-1308 e Fax: (66) 461-2255

1

PORTARIA Nº 042/2011/GP/PMJ

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO
MUNICIPIO DE JACIARA–MT E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

O Senhor MAX JOEL RUSSI, Prefeito Municipal de Jaciara/MT, no uso de suas

atribuições legais e considerando:

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 11.350/2006, que dispõe sobre a

regulamentação das atividades de Agente Comunitário de Saúde;

CONSIDERANDO a necessidade administrativa;

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir a Comissão do Processo Seletivo para Contratação de
Agentes Comunitários de Saúde, formada pelos seguintes membros:

HELTON MILHOMEN GALINDO – Presidente.
MILTINHO BIHAIN – Secretário.
JOAO BOSCO VALVERDE MATOS – Membro.
GERALDO ANACLETO PINHEIRO – Membro.
MAURO JOSÉ RAMOS – Membro.

Art. 2º. A Comissão acima constituída tem por finalidade realizar,

acompanhar, subsidiar e deliberar os trabalhos relativos ao Processo de Seletivo.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 28 de março de 2011.

MAX JOEL RUSSI
Prefeito Municipal